
 令和３年２月１２日  

卒業生保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 近藤 和浩 

 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に対応しつつ、今年度の卒業式は、以下の様に挙

行することとなりましたので、お知らせいたします。 

  つきましては、保護者の皆様におかれましては、例年と違う卒業証書授与式へのご理解をお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 １ 期 日     令和３年３月１７日（水） 

 

 ２ 開 式      午前９時３０分 

               （恐れ入りますが９時１０分までにご来場ください。） 

 

 ３ 式 場        千早小吹台小学校 体育館 

 

 ４ そ の 他   ・参加児童は、４～６年生のみになります。 

         ・来賓は、千早赤阪村教育委員会・村議会議員・PTA代表者のみになりま

す。 

         ・会場の座席も、新型コロナウイルス感染症拡大防止へ対応した配置とな

ります。   

          ・体育館での卒業記念写真撮影は、午前１１時３０分頃の予定です。 

         ・式当日も、児童の「体調チェックシート」に検温等記入し、児童に持たせて

下さい。 

            ・参列される保護者の皆様におかれましては、マスクを着用いただき、校内に

設置の消毒液の使用をお願いします。 

・式に参列されます人数につきましても、できるだけ少人数になるよう、よろ

しくお願いします。 

・発熱や体調のすぐれない方は、式への参加をお控え願います。 

・旧千早小校区の保護者の方の駐車は、運動場にお願いいたします。 


